Vicesimus primus ait : Ego Alath vocor ; ius-  
sim, difficilemque spirationem parvulis creo ; si  
quis in charta scripserit : Rorex, ejice tu Alath,  
et collo suspenderit, statim recedo. Vicesimus  
secundus ait : Ego Naphthada vocor ; nervos do-  
lere facio, et ut urina guttatim fluat : si quis in  
laminia stannoa scripserit : Jathoth, Ourone, Neph-  
thada, et coxendici aptaverit, statim abeo. Vicesi-  
mus quartus ait : Ego Acton vocor ; latera et lum-  
bos dolere facio ; si quis in materia aris ab infau-  
sta nave detracti scripserit : Marmaraoth, Sabaoth,  
Actonem ejice, et coxendici aptaverit, statim re-  
cedo. Vicesimus quintus ait : Ego Anathreth vo-  
cor ; ardores et febres in viscera immitto ; si au-  
diere : Arara, Charara, confestim recedo. Vicesi-  
mus sextus ait : Ego Eneouth vocor ; mentes de-  
cipio, corda immuto, et adultero ; si quis scripse-  
rit : Allazool, ejice Eneouth, et chartam aptaverit,  
statim recedo. Vicesimus septimus ait : Ego Pheth  
vocor ; homines facio hectica febriliter laborantes ;  
sanguinis fluxum creo ; si quis adjuraverit me su-  
per vinum fragrans purum, per undecimum Eo-  
num dicens : Adjuro te per undecimum Eonum,  
ut cesses, Axiotheth, et patienti da ut agat, sta-  
tim recedo. Vicesimus octavus ait : Ego Arpax  
nominor, vana immitto somnia ; si quis scripserit  
(Coo phenedismos) (male blandiens somnium) et  
temporibus applicaverit, statim recedo. Vicesimus  
nonus ait : Ego Anoster vocor ; venereum  
furorem immitto, et in podice dolores edo ; si quis  
oleo puro tria grana lauri laevigati unxerit dicens :  
Adjuro te, Anoster, per Marmarao, ut cesses, sta-  
tim recedo.

Tricesimus ait : Ego Allehorith vocor ; si quis  
nocte manducaverit piscis ossa et biberit ; et tol-  
lens os ex pisce tussierit, statim recedo. Tricesi-  
mus primus ait : Ego Phesicireth nominor, in  
longum morbos traho ; si quis in oleum mitteus  
sal contusum, unxerit aegrotum dicens : Seraphim,  
Cherubim, opem ferte mihi, statim recedo. Trico-  
simus secundus ait : Ego Ichion vocor ; nervos  
resolvo et contero ; si audiere : Adonaeth, auxi-  
liare, statim recedo. Tricesimus tertius ait : Ego  
Anconium vocor ; in pannis et in gurgite jaceo ; si  
quis in folia ficus scripserit : Lycurgus in pro-  
ximo, in scripto, scripserit autem in modum ra-  
cemi, statim recedo : Lycurgus, yeurgus, curgus,  
urgus, gus, us.

Tricesimus quartus ait : Ego Autolith vocor ;  
invidias facio et pugnas ; me impotentem fa-  
ciunt alpha et omega scripta. Tricesimus quintus  
ait : Ego Pbthenoth vocor ; omnem hominem fas-  
cino ; impotentem ergo me facit oculus morbo  
vexatus delineatus. Tricesimus sextus ait ; Ego  
Bianacith vocor ; corporis invidiosus sum ; domos  
desertas facio, carnes aboleo, et alia similia ; si  
quis scripserit in vestibulo domus suæ : Melto,